GMINA WASOSZ
Plac Wolnosci 17
56 - 210 Waqsosz
tel. 65 543 78 50, fax. 65 543 77 08

Wasosz, 29.09.2023 r.
BI.271.18.2023

Dotyczy postepowania prowadzonego o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.:
,,Budowa chodnika w ciggu drogi wojewddzkiej nr 324 w miejscowosci Wiewierz

Zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamowien Publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy
w odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SWZ udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:
Czy zakres robot projektowych obejmuje rowniez Projekt Statej Organizacji Ruchu, Projekt

Organizacji Ruchu na czas robét wraz z ich zatwierdzeniem?

Odpowiedz:
Zakres prac projektowych obejmuje réwniez wyzej wymienione projekty wraz z ich zatwierdzeniem.

Pytanie 2:
W miejscu planowanego chodnika wystepuje kolizja ze stupem teletechnicznym. Czy oferta

obejmuje réwniez opracowanie projektu na usuniecie tej kolizji? Przesuniecie stupa wraz z
podwieszong na nim siecig teletechniczna.

Odpowiedz:
Zakres prac projektowych obejmuje chodnik z pominieciem lokalizacji stupa technicznego.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie chodnika o szerokosci mniejszej niz 1,8 m przewidzianego

w warunkach technicznych?

Odpowiedz:
Opracowanie winno by¢ zgodne z warunkami technicznymi.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy posiada od Zarzadcy drogi wojewddzkiej zgode na likwidacje przepust drogowego
w miejscu planowanego przejscia dla pieszych ?

Odpowiedz:

Wykonaweca projektu winien uzyskaé wszystkie niezbedne zgody, pozwolenia wymagane prawem.

Pytanie 5:

Czy zadanie projektowe obejmuje uzyskanie zgodny na wycinke drzewa, bedacego w kolizji z
planowanym chodnikiem?

Odpowiedz:

Wykonawca projektu winien uzyskaé wszystkie niezbedne zgody, pozwolenia wymagane prawem.
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Pytanie 6:

Czy opracowanie projektowe obejmuje zakrycie rowu przydroinego - a wiec i uzyskanie decyzji
pozwolenia wodno - prawnego ?

Odpowiedz:

Wykonawca projektu winien uzyskaé wszystkie niezbedne zgody, pozwolenia wymagane prawem,
jesli zakrycie rowdw bedzie koniecznie to i rowniez uzyskanie pozwolenia wodno-prawnego.

Pytanie 7:

Czy opracowanie projektowe obejmuje wykonanie zjazdu na droge gminng w kierunku
Czarnoborska?

Odpowiedz:

Zakres prac projektowych obejmuje chodnik z pominieciem lokalizacji zjazdu na droge gminna.

Pytanie 8:

Czy w obowiagzku projektanta jest uzyskanie opinii DSDIK ? Termin realizacji opracowanie jest
bardzo krétki i nie ma mozliwosci takich uzgodnien zgodnie z prawem w tym terminie uzyska¢?
Odpowiedz:

Wykonawca projektu winien uzyskac wszystkie niezbedne zgody, pozwolenia wymagane prawem.

Zamawiajgcy wskazuje na nowy termin wykonania do dnia 22.12.2023 r. Ponadto w przypadku
przedtuzajacych sie uzgodnien dopuszcza sie mozliwosé wydtuzenia terminu realizacji.

Pytanie 9:

Czy projektant winien wystgpi¢ do Wojewody o zgtoszenie - pozwolenie na budowe
przedmiotowego chodnika ?

Odpowiedz:

Wykonaweca projektu winien uzyska¢ wszystkie niezbedne zgody, pozwolenia wymagane prawem.

Burmistrz Wasosza
Pawet Niedzwiedz
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